

**SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA
OD ROKU SZKOLNEGO 2023/2024, PODSTAWA PROGRAMOWA z 2012 r.**

Nr w szkolnym zestawie	Przedmiot	Tytuł Programu	Uwagi
1	Matematyka	Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATEMATyka zakres podstawowy, Agnieszka Kamińska, Dorota Ponczek, Nowa Era	
2	Matematyka	Program nauczania matematyki dla liceum/technikum MATEMATyka zakres rozszerzony, Agnieszka Kamińska, Dorota Ponczek, Nowa Era	
1	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Część 1. Zakres rozszerzony. Rozkład przygotowany dla klasy I i II.; wydawnictwo: Nowa Era, Warszawa 2019 Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Kl. I,II
2	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Część 2. Zakres rozszerzony.; wydawnictwo: Nowa Era Warszawa 2021. Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	
3	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Część 2. Klasa 4. Zakres rozszerzony.; wydawnictwo: Nowa Era , Warszawa 2021, Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Kl. IV

4	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Część 1. Zakres podstawowy. Rozkład przygotowany dla klasy 1; wydawnictwo: Nowa Era, Warszawa 2019. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Kl. I
5	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Część 1. Zakres podstawowy. Rozkład przygotowany dla klasy 2; wydawnictwo: Nowa Era, Warszawa 2019. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Kl. II
6	Chemia	Program nauczania - To jest chemia. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Część 2. Zakres podstawowy.; wydawnictwo: Nowa Era Warszawa 2021. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod"	
7	Chemiczny świat wokół nas	Program nauczania - Szkoła ponadpodstawowa - Chemiczny świat wokół nas - program własny Jadwiga Kuczvara	
1	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. "Biologia na czasie" kl. 1 Nowa Era	Kl. I
	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony." Biologia na czasie" kl. 1 Nowa Era	Kl. I
2	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. "Biologia na czasie" kl. 2	Kl. II

		Nowa Era	
	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. "Biologia na czasie" kl. 2 Nowa Era	Kl. II
3	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony."Biologia na czasie" kl. 3 Nowa Era	Kl. III
	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. "Biologia na czasie" kl. 3 Nowa Era	Kl. III
4	Biologia	Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. "Biologia na czasie" kl. 4 Nowa Era	Kl. IV
1	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w 4-letnim liceum ogólnokształcącym (podstawa programowa III.2) Autor: Anna Abramczyk	Kl. I
2	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w 4-letnim liceum ogólnokształcącym (podstawa programowa III.2) Autor: Anna Abramczyk	Kl. II
3	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w 4-letnim liceum ogólnokształcącym (podstawa programowa III.2) Autor: Anna Abramczyk	Kl. III

4	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w 4-letnim liceum ogólnokształcącym (podstawa programowa III.2) Autor: Anna Abramczyk	Kl. IV
1133/1/2022 1133/2/2022	Język niemiecki Effekt neu 1, Effekt neu 2	Program nauczania języka niemieckiego jako pierwszego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P)	Kl. I
1026/1/2019	Język niemiecki Infos aktuell 1	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P)	Kl. I
1026/2/2019	Język niemiecki Infos aktuell 2	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P)	Kl. II
1026/3/2019	Język niemiecki Infos aktuell 3	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P)	Kl. III
1026/4/2019	Język niemiecki Infos aktuell 4	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P)	Kl. IV
937/4/2020	Język niemiecki Effekt4/5	Program nauczania języka niemieckiego jako pierwszego	Kl. IV

		języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantem podstawy programowej III.1.P	
	Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w 4-letnim liceum ogólnokształcącym (podstawa programowa III.2) Autorka: dr Marta Torenc	KL. I-IV poziom podstawowy i rozszerzony
	Edukacja dla bezpieczeństwa	numer dopuszczenia MEiN 1189/2023 Program nauczania EDB "Żyję i działam bezpiecznie". Program jest zgodny z nową podstawą programową edukacji dla bezpieczeństwa obowiązującą od 1 września 2022 r. Autor: Jarosław Słoma, Wyd. Nowa Era	
	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego. Kurs kontynuacyjny (III.1.P - zakres podstawowy i III.1.R - zakres rozszerzony) dla uczniów klas 1–4 liceum ogólnokształcącego i klas 1–5 technikum zgodny z nową podstawą programową obowiązującą od 2019 roku. Autor programu nauczania: Magdalena Kębłowska. Wydawnictwo Express Publishing.	
	Język polski	<i>Ponad słowami</i> . Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020 Autor: Barbara Łabęcka	Kl. I Kl. II Kl. III (klasa IIIc)
	Język angielski	Program nauczania języka angielskiego. Kurs kontynuacyjny dla uczniów klas 1-4 liceum ogólnokształcącego i klas 1-5 technikum zgodny z nową podstawą programową obowiązującą od 2019 roku. III etap edukacyjny – III.1.P i III.1.R Autor: Magdalena Kębłowska	Kl. I Kl. II (grupa językowa II A,B,E)

	Język rosyjski	numer dopuszczenia MEiN 1173/1/2023 PROGRAM NAUCZANIA JĘZYKA ROSYJSKIEGO dla klas I–IV liceum ogólnokształcącego i klas I–V technikum. Autor: Agata Buchowiecka-Fudała. Wydawnictwo Klett	
	Język rosyjski	numer dopuszczenia MEiN 1134/2/2023, 966/3/2021, 966/4/2022 Program nauczania języka rosyjskiego jako drugiego języka obcego w liceum ogólnokształcącym i technikum (zgodny z wariantami podstawy programowej III.2.0. i III.2.) Autor: Renata Broniarz. Wyd. WSiP cykl Kak raz	
	Historia	Program nauczania historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie rozszerzonym – Zrozumieć przeszość Autor: Robert Śniegocki	Kl. I,II,III B Kl. IV B
	Historia	Program nauczania historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowym – Poznać przeszłość Autor: Robert Śniegocki	Kl. I A,C,D,E Kl. II A,C,D,E Kl. III A,C,D Kl. IV A,C
	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość, program nauczania liceum technikum, zakres podstawowy. Autorzy: Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak	Kl. I A,B,C,D,E Kl. II A,B,C,D,E
	Wiedza o społeczeństwie	Program nauczania WOS-u. Zakres rozszerzony ze zintegrowanymi treściami z zakresu podstawowego. Autor: Barbara Furman	Kl. I E Kl. II E

	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi zakres rozszerzony. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie, dla Liceum Ogólnokształcącego i Technikum. Autor: Mariusz Menz	Kl. III B Kl. IV B
	GEOGRAFIA	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Oblicza geografii. Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic, Barbara Korbel.	Klasy pierwsze w zakresie podstawowym, 2A, 2D, 3D
	GEOGRAFIA	Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Oblicza geografii. Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic, Barbara Korbel.	Klasy pierwsze w zakresie rozszerzonym, 2E, 3C, 4C
	Informatyka	Informatyka 1-3. Program nauczania dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Grażyna Koba. Migra Sp. z o.o. 2022	KL. I - II zakres podstawowy
	Informatyka	Program nauczania informatyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Informatyka na czasie. Zakres rozszerzony Zbigniew Talaga. Nowa Era. Warszawa 2019	KL. I - II zakres rozszerzony
	Informatyka	Program nauczania. Teraz bajty. Informatyka dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy. Klasy I-III Grażyna Koba. Migra Sp. z o.o. 2019	KL. III zakres podstawowy

	Plastyka	Program nauczania przedmiotu plastyka dla czteroletniego liceum ogólnokształcącego i pięcioletniego technikum (zgodny z nową podstawą programową i obowiązujący od roku szkolnego 2019/2020). Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak "Spotkania ze sztuką" .; wydawnictwo: Nowa Era	Kl. 1
AZ-3-01/18 19.IX.2018	Religia	Z Bogiem w dorosłe życie Komisja Wychowania Katolickiego KEP	Kl. I,II,III,IV
	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król ,Wędrując ku dorosłości, Program Nauczania, Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy 1 liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia- Wydawnictwo Rubikon 2019.	Kl. I
	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król, Wędrując ku dorosłości, Program Nauczania, Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy 2 liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia Wydawnictwo Rubikon 2020	Kl. II
	Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król, Wędrując ku dorosłości, Program Nauczania, Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy 3 liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia Wydawnictwo Rubikon 2021.	Kl. III